Onun ilk görevi de Hotin Kalesi'nin tamiri olmuştu¹⁷.

Öte yandan bir başka mesele de bölgedeki Lipka Tatarlarının Hotin ve çevresindeki köylere yerleştirilmesidir. Bu hususta verilen emirlerin çeşitli nedenlerle yerine getirilemediği söz konusu dönemde yazılan fermanlardan anlaşılmaktadır. Öyle ki, 1131 (1718) tarihli Defterdar Vekili Hüseyin Efendi'ye yazılan bir ferman suretinde Hotin nahiyesinde yer alan köylerin zeamet ve tımar olarak Lipka taifesine verilmesi kararlaştırılmış, bu doğrultuda bir tahririn yapılması istenmiştir. Ancak çeşitli nedenlerle bu gerçekleştirilememiş, ¹⁸ Lipka taifesinin mağduriyetlerini merkeze iletmeleri

Defterin muharriri Kara Mustafa Ağa'dır. Bu tahrirde 170 köyün geliri yazılıdır. Üçüncüsü ise *Tapu Tahrir Defterleri* kataloğunda 927 numara ile kayıtlıdır. *İcmal-i Livâ-i Hotin* başlığı ile 1745 yılında yazıldığı anlaşılan deftere 23 Ekim 1765 ve 8 Mart 1794 tarihli şerhler düşülmüştür.

1718 (1131) tarihli Mufassal Defter'deki bilgilere göre, Hotin merkezi ve varoşundan elde edilen gelirlerin bir kısmı hass-ı hümayun (padişah hassı) olarak kaydedilmiştir. Bunlar, gümrük, tahmis ve kantar resimleri ile şem'hane (mumhane) ve kireçhane mukataası gelirleridir.

Lehistan'dan Hotin ve yöresine göç etmiş ve bu topraklarda iskân edilmiş Lipkalar, Müslüman oldukları halde ispençe vergisi ile karşılaşmışlardır. Ancak normal şartlarda ispençeye tâbi olmalarına rağmen bu vergiden muaf tutulmuşlardır²².

1131 (1718) Tarihli Hotin Tahrir Defteri'ne Göre Has Gelirleri

Gelir Nev'i Senelik Akçe
Mukataa-i resm-i gümrük hass-ı hümayun 660.000
Mukataa-i tahmis ve kantar maa-şem'hane-i asel hass-ı hümayun 43.600
Resm-i bac-ı bazar maa-resm-i ispenç ve ihtisab ve ihzariye ber vech-i tahmin hass-ı hümayun

⁴¹ İbrahim Hamdi burada "Abdi Paşa-i kerem-küster vezir-i namver", "Kim odur sahib-i livâ-i serasker-i ehl-i gaza", "ve muhlis ve tarihi yazdı menkûten meâli levha tarihin kalem", "Oldu ikmalen Hotin muhkem bi-avn-i kibriya" yazısıyla tarih düşmüştür. Ebced hesabıyla ortaya çıkan tarih H. 1134 (1721/22) olarak belirtilmiştir. Bkz. s.276b.

⁴² İbrahim Hamdi, s. 275b.

⁴³ İbrahim Hamdi, s.275b.

⁴⁴ Abdi Paşa, 1697'de vezir rütbesiyle Rumeli valiliğine getirilmiş, daha sonra Anadolu, Temeşvar, Van, Sivas, Erzurum, Halep, Trabzon, Belgrad, Bender, Basra, Bağdat valiliği görevlerinde bulunmuştur.